
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kielcach znak DKC.804.4.2024 z dnia 7 lutego 2024 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6B78E2-2EFF-47E4-9A61-7418C04E7927. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 366,00 79 746,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 76 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 76 380,00

97 390 046,56 97 466 426,56

75109 76 380,00

76 380,00

Razem: 76 380,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

76 380,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6B78E2-2EFF-47E4-9A61-7418C04E7927. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 366,00 79 746,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 76 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

106 090 046,56 106 166 426,56Razem: 76 380,00

35 000,00

33 500,00

1 000,00

75109 76 380,00

6 020,00

860,00

76 380,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6B78E2-2EFF-47E4-9A61-7418C04E7927. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 201 747,00

4010 146 747,00 146 747,00 146 747,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4110 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00

751 75101 2010 3 366,00

4010 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 255,00 255,00 255,00

751 75109 2010 76 380,00

4110 6 020,00 6 020,00 6 020,00

4120 860,00 860,00 860,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00

Wydatki bieżące

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2024 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024 r.

z tego:

z tego:

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6B78E2-2EFF-47E4-9A61-7418C04E7927. Podpisany Strona 1



4210 33 500,00 33 500,00 33 500,00

4300 1 000,00 1 000,00 1 000,00

852 85219 2010 55 461,00

3110 54 629,09 54 629,09 54 629,09

4010 831,91 831,91 831,91

852 85228 2010 52 017,00

4170 52 017,00 52 017,00 52 017,00

852 85295 2010 6 112,00

4300 6 112,00 6 112,00 6 112,00

855 85502 2010 8 081 299,00

3110 7 488 860,00 7 488 860,00 7 488 860,00

4010 242 039,00 242 039,00 242 039,00

4110 350 000,00 350 000,00 350 000,00

4300 400,00 400,00 400,00

855 85503 2010 909,00

4010 909,00 909,00 909,00

855 85513 2010 280 136,00

4130 280 136,00 280 136,00 280 136,00

8 757 427,00 8 757 427,00 8 757 427,00 892 534,91 321 403,00 7 543 489,09Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6B78E2-2EFF-47E4-9A61-7418C04E7927. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




